

Aquateq IVS

**Øster Søgade 96, 4. th.
2100 København Ø**

CVR-nr. 37 68 78 20

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Michael Danni Sørensen Johansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aquateq IVS
Øster Søgade 96, 4. th.
2100 København Ø

CVR-nr.: 37 68 78 20

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: København

Direktion

Michael Danni Sørensen Johansen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning inden for miljøvenlige løsninger til energibesparelse, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 11.356, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 15.322.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		100.806	295.418
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-24.016</u>	<u>-27.627</u>
Resultat før finansielle poster		76.790	267.791
Finansielle omkostninger		<u>-60.151</u>	<u>-20.988</u>
Resultat før skat		16.639	246.803
Skat af årets resultat	1	<u>-5.283</u>	<u>715</u>
Årets resultat		<u>11.356</u>	<u>247.518</u>
Overført til reserve for iværksætterselskaber		-10.000	49.999
Overført til reserve for udviklingsprojekter		-46.320	45.600
Overført resultat		<u>67.676</u>	<u>151.919</u>
		<u>11.356</u>	<u>247.518</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		48.480	75.840
Immaterielle anlægsaktiver		<u>48.480</u>	<u>75.840</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.222	12.277
Materielle anlægsaktiver		<u>7.222</u>	<u>12.277</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>55.702</u>	<u>88.117</u>
Råvarer og hjælpematerialer		160.964	186.094
Varebeholdninger		<u>160.964</u>	<u>186.094</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.172.448	446.494
Andre tilgodehavender		2.416	72.796
Udskudt skatteaktiv	3	0	715
Tilgodehavender		<u>1.174.864</u>	<u>520.005</u>
Likvide beholdninger		<u>415.135</u>	<u>51.695</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.750.963</u>	<u>757.794</u>
Aktiver i alt		<u>1.806.665</u>	<u>845.911</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for iværksætterselskaber		39.999	49.999
Reserve for udviklingsprojekter		48.480	94.800
Overført resultat		-73.158	-140.834
Egenkapital	2	<u>15.322</u>	<u>3.966</u>
Hensættelse til udskudt skat	3	4.568	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>4.568</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		164.882	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.589.498	831.945
Anden gæld		32.395	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.786.775</u>	<u>841.945</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.786.775</u>	<u>841.945</u>
Passiver i alt		<u>1.806.665</u>	<u>845.911</u>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>5.283</u>	<u>-715</u>
	<u>5.283</u>	<u>-715</u>

2 Egenkapital

	<u>Virk-</u>	<u>Reserve for</u>	<u>Reserve for</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>somheds-</u>	<u>iværksætters</u>	<u>udviklingspr</u>	<u>resultat</u>	
	<u>kapital</u>	<u>elskaber</u>	<u>øjekter</u>		
Egenkapital 1. januar 2018	1	49.999	94.800	-140.834	3.966
Årets resultat	0	-10.000	-46.320	67.676	11.356
Egenkapital 31. december 2018	<u>1</u>	<u>39.999</u>	<u>48.480</u>	<u>-73.158</u>	<u>15.322</u>

Virksomhedskapitalen består af 1 anpart à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
3 Hensættelse til udskudt skat		
Hensat i året	4.568	0
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	<u>4.568</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver	10.666	16.685
Materielle anlægsaktiver	-824	-517
Skattemæssigt underskud	-5.274	-16.883
Overført til udskudt skatteaktiv	0	715
	<u>4.568</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	0	715
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>715</u>

4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Aquateq development ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael Danni Sorensen Johansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-045849372044
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2019 kl.: 12:14:19
Underskrevet med NemID

Hans Høj Nygaard

Som Revisor NEM ID
RID: 58496002
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2019 kl.: 12:44:38
Underskrevet med NemID

Michael Danni Sorensen Johansen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-045849372044
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2019 kl.: 13:37:03
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: d67320e5ryqNz4153601